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USA trappar upp attackerna mot Kuba

	 

 

 USA trappar upp attackerna mot Kuba
 

Trumpadministrationens utrikesminister Marco Rubio tillkännagav igår att USA inför straffsanktioner mot en rad av Kubas ledande

politiker, däribland landets president Miguel Diaz-Canel, försvarsministern Álvaro López Miera och inrikesministern Lázaro

Álvarez Casas.

 

 

Rubio, välbeställd representant för överklassen i det av skriande ojämlikhet präglade USA, anför som motiv att den kubanska

regeringen förtrycker folket, och anklagar även ledningen för världens mest jämlika land för att strunta i folkets välfärd och för att

istället kanalisera resurser till dem som enligt Rubio utgör ?den kubanska statens privilegierade toppskikt?.
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"USA: hur många socialistiska länder ska jag behöva förstöra för att du ska lära dig att socialism inte fungerar?"

Sanktionsbeslutet kom några dagar efter det att Donald Trump i en promemoria klargjort att USA:s mål är att helt strypa den

kubanska turistnäringen.

USA har ända sedan 1962 upprätthållit en hård ekonomisk blockad mot Kuba, vilken åsamkat Kuba stor skada. Blockaden har

skärptes ytterligare under Trumps förra presidentperiod och i januari i år återinförde USA Kuba på listan över stater som sponsrar

terrorism ? en anklagelse som väckt stor förvåning i omvärlden.

FN:s generalförsamling har sedan många år årligen med bedövande majoritet krävt att USA:s blockad mot Kuba ska upphöra. De

enda staterna som konsekvent röstat emot majoriteten har varit USA och Israel. Generalförsamlingens uppfattning har med självklar

arrogans ignorerats av USA.

Beslutet om straffsanktioner mot den kubanska ledningen kom också bara några dagar efter det att Rubio tillkännagivit nya

straffsanktioner mot domare i Internationella brottmålsdomstolen (ICC) och mot FN:s rapportör rörande palestinska flyktingar.

 

 Maria Payá, den av USA utnämnde människorättsförsvararen (!) i OAS. En person som lobbar för sanktioner och intervention i

Kuba. Här Payá med sin läromästare, USAs utrikesminister Marco Rubio.
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USA har hårt angripit ICC:s arresteringsorder mot Israels premiärminister Benjamin Netanyahu (anklagad för krigsbrott och brott

mot mänskligheten) och FN-rapportören Francesca Albanese för hennes krav på ett stopp på vapenleveranser till Israel och på att

handelsavtal med Israel ska sägas upp.

Med total cynism talar Rubio om mänskliga rättigheter, förtryck och korruption, samma man som just har utfärdat sanktioner mot

den välkända italienska juristen Francesca Albanese, FN:s särskilda rapportör om situationen för de mänskliga rättigheterna i de

ockuperade palestinska territorierna, för att hon vågade fördöma den israeliska regeringens fruktansvärda brott mot den palestinska

befolkningen; samma hycklare som tiger om det ihärdiga förtrycket av migranter och deras tvångsinlåsning i det olycksbådande

fängelset ?Alcatraz på Caymanöarna?; samma hycklare som applåderar familjen Trumps enorma korruption och utnyttjande av

beroende.

I det videomeddelande han skickade till sina avlönade agenter på Kuba, församlade i USAs residens i Havanna, uppmanade Marco

Rubio dem att motsätta sig ?en regim som gör allt den kan för att straffa er och era familjer?. Tittar han i sin narcissisms spegel?

Rubio och hans medlöpare är direkt ansvariga för det lidande och de behov som kubanerna möter i dag och för den irreguljära

migrationsström som landet har drabbats av och som nu stör Trump och trumpisterna, som hotar att utvisa dem och förneka dem alla

rättigheter.

Men trots allt aggressionsmaskineri som USA:s regering har satt in, trots den pågående förgiftningskampanjen i sociala nätverk och

digitala medier, trots den pipeline av pengar som Marco Rubio förvaltar för subversiva planer, har den imperialistiska strategin inte

uppnått sina strategiska mål. Kuba står stadigt och fortsätter att stå stadigt, tack vare den enorma motståndskraften och folkets heder.

webtidningen e-folket 250712 och Cubadebate 250711 (ZT)
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HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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